ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О даче согласия на принятие жилых помещений (98 квартир) в муниципальную собственность муниципального образования «Город Псков»

В целях обеспечения прав граждан в жилищной сфере, в соответствии  с областной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах» (четвертый этап), утвержденной Постановлением Администрации Псковской области от 30.04.2013 № 190, пунктом 3.1. статьи 3 Инвестиционного соглашения от 17.03.2017 № АТ-34, статьей  24  Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008  № 552, Порядком учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1468, руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 и подпунктом 46 пункта 2 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие жилых помещений (98 квартир) находящихся в собственности Общества с ограниченной ответственностью «Псковская инвестиционная компания – фонд имущества» в муниципальную собственность муниципального образования «Город Псков» согласно Приложению 1 к настоящему Решению, расположенных по адресам:

- Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи, ул.Венская, д.3;

- Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость,д.Борисовичи, ул.Пражская, д.8/12;

- г. Псков, ул.Труда, д.60;
- г. Псков,ул.Юности, д.15/130.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                        И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                             И.В.Калашников
    Приложение  1
                                                                                   к Решению Псковской

                                                                                   городской Думы

                                                                                   от _______№____________

ПЕРЕЧЕНЬ

Квартир, передаваемых  в собственность муниципального

образования «Город Псков» для предоставления в соответствии

с жилищным законодательством гражданам, переселяемым

из аварийного жилищного фонда

	№

п/п
	Адрес места нахождения квартир
	Кол-во комнат
	Этаж/

 этажность дома
	Общая проектная площадь (кв.м)

	1.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.84
	студия
	2/9
	25,17

	2.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.87

	1
	2/9
	32,74

	3.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.91

	студия
	3/9
	25,0

	4.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.194

	1
	2/9
	36,3

	5.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.129

	1
	8/9
	32,26

	6.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.258

	2
	8/9
	54,39

	7.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.196

	1
	2/9
	36,3

	8.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.133

	студия
	9/9
	24,64

	9.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.94

	1
	3/9
	32,52

	10.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.99

	1
	4/9
	36,21

	11.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.112

	студия
	6/9
	24,82

	12.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.48

	студия
	3/9
	25,0

	13.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.73

	студия
	8/9
	24,7

	14.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.33

	студия
	8/9
	24,7

	15.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.35

	3
	8/9
	66,55

	16.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.89

	2
	3/9
	59,28

	17.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.229

	2
	5/9
	54,08

	18.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.182

	2
	1/9
	54,65

	19.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.58

	студия
	5/9
	24,88

	20.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.199

	2
	2/9
	54,08

	21.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.53

	студия
	4/9
	24,94

	22.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.100

	1
	4/9
	37,22

	23.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.2

	1
	2/9
	36,76

	24.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.8

	1
	2/10
	34,4

	25.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.192

	2
	2/9
	54,05

	26.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.103

	2
	2/9
	54,39

	27.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.103

	2
	5/9
	59,11

	28.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.124

	2
	8/9
	58,87

	29.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.99

	2
	1/9
	54,65

	30.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.28

	студия
	7/9
	24,76

	31.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.113

	2
	3/9
	54,39

	32.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.184

	1
	1/9
	36,78

	33.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.114

	1
	6/9
	37,08

	34.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.96

	2
	4/9
	59,2

	35.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.191

	1
	2/9
	36,3

	36.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.94

	студия
	1/9
	28,32

	37.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.187

	студия
	1/9
	28,32

	38.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.239

	2
	6/9
	54,08

	39.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.179

	2
	9/9
	54,05

	40.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.5

	3
	2/9
	67,1

	41.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.82

	2
	2/9
	59,36

	42.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.173

	2
	9/9
	54,4

	43.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.4

	2
	1/10
	54,4

	44.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.209

	2
	3/9
	54,08

	45.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.2

	2
	1/12
	54,4

	46.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.5

	3
	1/10
	77,7

	47.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.6

	3
	2/12
	77,7

	48.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.41

	3
	2/9
	68,43

	49.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.249

	2
	7/9
	54,08

	50.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.37

	2
	8/10
	54,4

	51.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.30

	3
	7/9
	69,94

	52.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.105

	1
	2/9
	36,3

	53.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.25

	3
	6/9
	66,73

	54.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.189

	2
	1/9
	54,7

	55.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.219

	2
	4/9
	54,08

	56.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.10

	3
	3/9
	67,0

	57.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.79

	1
	9/9
	36,37

	58.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.102

	2
	2/9
	54,08

	59.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.101

	1
	4/9
	32,5

	60.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.4

	1
	2/9
	36,78

	61.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.51

	3
	1/10
	84,1

	62.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.115

	1
	3/9
	36,3

	63.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.269

	2
	9/9
	54,08

	64.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.104

	студия
	2/9
	27,86

	65.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.197

	студия
	2/9
	27,86

	66.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.112

	2
	3/9
	54,08

	67.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.122

	2
	4/9
	54,07

	68.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.93

	1
	3/9
	37,28

	69.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.265

	1
	9/9
	36,05

	70.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.193

	1
	2/9
	35,75

	71.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.188

	2
	1/9
	54,91

	72.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.248

	2
	7/9
	54,39

	73.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.263

	1
	9/9
	35,75

	74.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.178

	1
	9/9
	35,75

	75.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.119

	студия
	7/9
	24,76

	76.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.106
	1
	10/10
	34,3

	77.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.198

	2
	2/9
	54,39

	78.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.259

	2
	8/9
	54,08

	79.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.174

	студия
	9/9
	27,86

	80.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.122

	1
	7/9
	32,32

	81.
	г.Псков,

ул.Юности, д.15/130 кв.127

	1
	8/10
	38,8

	82.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.97

	1
	4/9
	40,63

	83.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.163

	2
	8/9
	54,39

	84.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.83

	1
	2/9
	40,75

	85.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.218

	2
	4/9
	54,39

	86.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.172

	2
	9/9
	54,08

	87.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.43

	студия
	2/9
	25,17

	88.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.208

	2
	3/9
	54,39

	89.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.15

	3
	4/9
	66,91

	90.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.110

	2
	6/9
	59,03

	91.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.93

	2
	1/9
	54,91

	92.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.57

	4
	2/10
	84,1

	93.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.56

	2
	1/10
	63,5

	94.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.118

	1
	2/12
	34,3

	95.
	г.Псков,

ул.Труда, д.60 кв.81

	4
	6/10
	84,1

	96.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.81

	3
	2/9
	70,58

	97.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Пражская, д.8/12 кв.88

	3
	3/9
	70,37

	98.
	Псковская обл., Псковский р-н, Завеличенская волость, д.Борисовичи,

ул.Венская, д.3 кв.268

	2
	9/9
	56,12

Глава города Пскова                                                                       И.Н.Цецерский